fiЕ*?rц&щу

е,"W

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /Ё /l lor !
О признании утратившим силу
постановления администраци и

МР <<Сухиничский район>>

Глава администрации
МР <<Сухиничский райою>

В соответствии с Федерапьным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об
организации предоставлениrI государственных и муницип€Lпьных услуг",
руководствуясь Уставом МР кСухиничский райою>, одминистрация
муницип€tпъного района <<Сухиничский райою> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципаJIьного района кСухиничский

район> от 03 .L0.2023 Ng 9З7 (Об утверждении административного регJIамента
предоставления муниципальной услуги <<Выплата компенсации части

родителъской платы за присмотр и уход за детъми в муницип€tJIьных

образовательных организациях, реализующих образовательную программу

дошколъного образованиrI на территории муниципального района
<<Сухиничский район>> считатъ утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и

подлежит рЕtзмещению на официшIьном сайте администрации МР
кСухиничский район>>.

3. Контролъ за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

м //ф

А.С.Колесников